PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO nº 88/18

CHAMADA PUBLICA Nº 02/18
DISPENSA: nº 26/18

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

VENCEDOR: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DOS BAIRROS
SANTA CRUZ DOS COQUEIROS, ARACATU, CAVIUNA, EZEQUIEL

RAMOS, FERREIRA E BARRA GRANDE, CNPJ nº 11.421.996/0001-25.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para
alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica publica,

verba fnde/pnae.

BASE LEGAL: Leis nº  8.666/93.

Prefeitura Municipal de Arandu, 16 de janeiro de 2018.

LUIZ CARLOS DA COSTA

Prefeito Municipal